Stand: 17.11.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / B-Liga (X-BL-2) / 7. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber
9 So 17.11.2024 10:30 R 09 Wolfersheim 5

11 So 17.11.2024 12:30 KSC Hainstadt 3

10 So 17.11.2024 15:45 SG Florstadt/Friedberg 3

P Mannschaft
1. SKC Nidderau 2

TSG Neu-Isenburg 2

KV Praunheim 2

KSC Hainstadt 3

R 09 Wolfersheim 5

6 SG Florstadt/Friedberg 3
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Gast

TSG Neu-Isenburg 2
1. SKC Nidderau 2
KV Praunheim 2

Saison 2024-25 / Gemischt / B-Liga (X-BL-2) / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Kreis S
BZ2
BZ3
BZ2
BZ2
BZ2
BZ2

Saison 2024-25 / Gemischt / B-Liga (X-BL-2) / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler
Bauer, Werner
Leps, Reiner
Gunther, Anton-Oskar
Trupp, Leander
Montag, Max
Hein, Celina
Glnther, Jona
Muller, Roland
Sinsel, Tamara
Lehr, Barbara
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Mannschaft

KSC Hainstadt 3

KSC Hainstadt 3

R 09 Wolfersheim 5

SG Florstadt/Friedberg 3
R 09 Wolfersheim 5

SG Florstadt/Friedberg 3
R 09 Wolfersheim 5

SG Florstadt/Friedberg 3
KSC Hainstadt 3

SG Florstadt/Friedberg 3

Saison 2024-25 / Gemischt / B-Liga (X-BL-2) / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler
Moller, Bernd
Fischer, Sven
Voll, Elke
Fries, Janika
Fritzsch, Henry
Miller, Gert
Deeg, Moritz
Voll, Jirgen
Moll, Artur
Gerhofer, Heinz-Jirgen

Mannschaft

1. SKC Nidderau 2
1. SKC Nidderau 2
TSG Neu-Isenburg 2
1. SKC Nidderau 2
KV Praunheim 2

1. SKC Nidderau 2
KV Praunheim 2
TSG Neu-Isenburg 2
TSG Neu-Isenburg 2
KV Praunheim 2

Saison 2024-25 / Gemischt / B-Liga (X-BL-2) / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name
Mannschaft Heim KSC Hainstadt 3
Mannschaft Auswarts 1. SKC Nidderau 2
Spieler Heim Bauer, Werner

Spieler Auswarts Moller, Bernd

Ergebnis Datum
1938 17.11.2024
2085 17.11.2024
550 17.11.2024
567 17.11.2024

Grof3sporthalle
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
Grol3sporthalle
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Spielort

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de; Fax:
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Kegel
550
508
491
471
411
401
400
399
389
339

Kegel
567
554
503
494
480
470
448
444
436
419

Ergebnis
1,0 : 5,0
1,0: 5,0
1,0 : 5,0

MP
50
5,0
50
1,0
1,0
1,0

Abr
175
130
157
137
118
90
117
115
96
92

Abr
195
183
138
149
138
137
130
109
113
111



Stand: 17.11.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / B-Liga (X-BL-2) / 7. Spieltag / Ergebnisibersicht

9 R 09 Wolfersheim 5

a Laga, Tina

e Erb, Hans-Peter
Glnther, Jona
Montag, Max
Gunther, Anton-Oskar

H. Erb fur T. Laga nach 42 Wurf
11 KSC Hainstadt 3

Bauer, Werner
Sinsel, Tamara
Leps, Reiner
a SinnkR, Thomas
e Weil3, Ronald

R. Weil fur T. Sinnf3 nach 60 Wurf
10 SG Florstadt/Friedberg 3

Lehr, Barbara
Hein, Celina
Mdiller, Roland
a Klapperstiick, Theodor
Trupp, Leander

Kegel
194

209
400
411
491
1705

Kegel
550

389
508
267
224
1938

Kegel
339

401
399
0
471
1610

1,0
SP
0,0
2,0
1,0
1,0
2,0
6,0

1,0
SP
3,0
0,0
1,0
2,0
0,0
6,0

1,0
SP
1,0
2,0
2,0
0,0
1,0

60 00 20 100

MP

MP

1,0
1,0
1,0
2,0

5,0
SP  Kegel
2,0 377
3,0 436
3,0 444
2,0 503
10,0 1760
5,0
SP  Kegel
1,0 470
4,0 554
3,0 567
2,0 494
10,0 2085
5,0
SP  Kegel
3,0 419
2,0 448
2,0 397
3,0 480
1744

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de; Fax:

TSG Neu-Isenburg 2

Vogel, Hans-Jirgen

Moll, Artur
Voll, Jirgen
Voll, Elke

1. SKC Nidderau 2

Miller, Gert

Fischer, Sven
Moller, Bernd
Fries, Janika

KV Praunheim 2

Gerhofer, Heinz-Jlrgen
Deeg, Moritz

Mannel, Horst

Fritzsch, Henry

L. Trupp fur T. Klapperstiick nach 0 Wurf; C- Hein und L. Trupp mit personlichen Bestleistungen



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleiter: Bender, Klaus; Tel.: 06101-32664; Mobil: 0157-32404889
E-Mail: bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de; Fax:
Stand: 17.11.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / B-Liga (X-BL-2) / 7. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-@ Sp Gesamt-&@ Best MP
1 Mdller, Bernd 1. SKC Nidderau SenBm 1 567,00 O 0,00 1 567,00 567 1,0
2 Fischer, Sven 1. SKC Nidderau Manner 1 554,00 O 0,00 1 554,00 554 1,0
3 Voll, Elke TSG Neu-Isenburg SenBw 1 503,00 O 0,00 1 503,00 503 1,0
4  Fries, Janika 1. SKC Nidderau Manner 1 49400 O 0,00 1 494,00 494 1,0
5 Fritzsch, Henry KV Praunheim Méanner 1 480,00 O 0,00 1 480,00 480 1,0
6 Miiller, Gert 1. SKC Nidderau SenCm 1 470,00 O 0,00 1 470,00 470 0,0
7 Deeg, Moritz KV Praunheim u23m 1 448,00 O 0,00 1 448,00 448 1,0
8 Voll, Jirgen TSG Neu-Isenburg SenBm 1 44400 O 0,00 1 444,00 444 1,0
9 Moll, Artur TSG Neu-Isenburg SenCm 1 436,00 O 0,00 1 436,00 436 1,0
10 Gerhofer, Heinz-Jirgen KV Praunheim SenBm 1 419,00 O 0,00 1 419,00 419 1,0
11 Mannel, Horst KV Praunheim SenBm 1 397,00 O 0,00 1 397,00 397 0,0
12 Vogel, Hans-Jirgen TSG Neu-Isenburg SenCm 1 377,00 0 0,00 1 377,00 377 0,0



